
 

 

 

   

 

 

                       SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR   

 
 

                         “DIAVEL” Sh. p. k. 
 

 

     S T A T U T I 
 

EMERTIMI – OBJEKTI – SELIA – KOHEZGJATJA 

 
NENI 1 

 

Ne qytetin e Durresit, sot me daten 22.09.2023 (dymije e njezet e tre)  nga Ortaku i Vetem themelues: 

 

Cristina Scilligo  mbajtëse e Kartes se Identitetit me nr. CA08317LT,                                    

të leshuar me date 26.04.2022, e vlefshme deri më 14.08.2032 

dhe pajisur me leje qendrimi shqiptare Nr: 838472386, 

Nr.Personal: G88813001M lindur më 14.08.1968, ne 

Viareggio,Itali, banuse ne Durres. 

 

madhore dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, eshte themeluar shoqeria tregtare me 

pergjegjesi te kufizuar “DIAVEL” SHPK. 

Shoqeria “DIAVEL” sh.p.k. është person juridik i se drejtes shqiptare, e organizuar ne formen e nje 

shoqerie me pergjegjesi te kufizuar dhe si e tille do te ushtroje aktivitetin e saj tregtar ne perputhje 

me dispozitat e Statutit te shoqerise dhe ne perputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 

“Per tregtaret dhe shoqerite tregtare”, ne perputhje me ligjin nr.9723, datë 3.5.2007 “Për Qendrën 

Kombëtare të Biznesit” dhe  legjislacionit shqiptar ne fuqi. 

Shoqëria do t’i nënshtrohet  legjislacionit Shqiptar , ndërsa degët që mund te krijohen do ti 

nënshtrohen legjislacionit ku do të ketë  selinë dega që është  miratuar nga ortaku themelues. 

 

NENI 2 

 

 Shoqeria Tregetare eshte vendase dhe quhet me emrin “DIAVEL” Sh.p.k emertim i cili do te 

jete i stampuar dhe ne vulen e saj.  
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